December 2027 - Belgie
Deze kalender is bedoeld voor het vergemakkelijken van het gebruik als een planner.  Hoffelijkheid van WinCalendar


	◄ November
	december  2027
	Januari ►
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	Di
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	Do
	Vr
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	1 

	2 

	3 

	4 

	5 2e zondag van de Advent


	6 Sinterklaas

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 3e zondag van de Advent


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 4e zondag van de Advent


	20 

	21 De eerste dag van de winter / Solstice D'hiver

	22 

	23 

	24 

	25 Kerstmis

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Oudjaar

	


Meer kalenders: Januari, Februari, 2024
